

レジメン名	投与薬剤、投与量、投与日	1サイクル	催吐性リスク	がん種		
				前立腺がん	尿路上皮がん	腎細胞がん
《2週間隔》 Nivolumab+cabozantinib併用療法(1h)	ニボルマブ：240mg/body(day1) カボメテックス：1日1回1回40mg服用(day1~14)	14日	軽			○
《3週間隔》 Pembrolizumab + Axitinib併用療法	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) インライタ5mg：1日2回1回5mg服用 (day1~21)	21日	軽			○
《3週間隔》 Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1)	21日	最小		○	○
《4週間隔》 Nivolumab+cabozantinib併用療法(1h)	ニボルマブ：480mg/body(day1) カボメテックス：1日1回1回40mg服用(day1~28)	28日	軽			○
《6週間隔》 Pembrolizumab + Axitinib併用療法	ペムブロリズマブ：400mg/body(day1) インライタ5mg：1日2回1回5mg服用 (day1~42)	42日	軽			○
《6週間隔》 Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ：400mg/body(day1)	42日	最小		○	○
【2週間隔】 Nivolumab療法	ニボルマブ：240mg/body(day1)	14日	最小		○	○
【4週間隔】 Nivolumab療法(1h)	ニボルマブ：480mg/body(day1)	28日	最小		○	○
Avelumab + Axitinib併用療法(3h)	アベルマブ：10mg/kg(day1) インライタ5mg：1日2回1回5mg服用 (day1~14)	14日	軽			○
Avelumab維持療法	アベルマブ：10mg/kg(day1)	14日	最小		○	
DTX+ダロルタミド併用療法	ドセタキセル：75mg/m ² (day1) ニューベクオ：1日2回1回600mg服用 (day1~21)	21日	軽	○		
DTX療法 -21日毎-	ドセタキセル：75mg/m ² (day1)	21日	軽	○		
GEM+CBDCA療法 -28日毎-	ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8、15) カルボプラチン：AUC4(day2)	28日	高		○	
GEM+PTX療法 (salvage line) -28日毎-	パクリタキセル：180mg/m ² ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8、15)	28日	軽		○	
Nivolumab+Ipilimumab療法	ニボルマブ：240mg/body(day1) イピリムマブ：1mg/kg(day1)	21日	最小			○
Pembrolizumab+レンバチニブ併用療法(1h)	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) レンビマ：副作用にあわせて 20mg→14mg→10mg→8mg→4mg減量(day1~21)	21日	中			○
ジェブタナ+PSL療法 -21日毎-	カバジタキセル：25mg/m ² (day1) プレドニゾン：1日2回1回5mg服用(day1~21)	21日	軽	○		
バドセブ療法	エンホルツマブ ベドチン：1.25mg/kg(day1、8、15)	28日	軽		○	